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Wyszkow, 28 grudnia 2021
DEZ/Z/341/ZP-34/2021

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa materialow opatrunkowych do SPZZ0Z w Wyszkowie w okresie
12 miesiecy, nr postepowania DEZ/Z/341/7Z.P-34/2021.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129), dotyczace powyzej wskazanego
postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 10, poz. 4, 5

W poz. 4 i 5 Zamawiajacy opisal dwa razy taki sam produkt. Czy nie doszto do omylki, ewentualnie
czy nie chodzito o taki sam produkt w dwodch réznych rozmiarach.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat zmiany zapisu w Zataczniku nr 2, Pakiecie 10, pozycji 4, o tresci:
bylo ,,Rozmiary 10x10 cm”, otrzymuje brzmienie ,,Rozmiary 15x15 cm™.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 35 i czy dopusci:

Gaziki do dezynfekcji skéry wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika 4x4.5cm, a rozlozonego
9x12cm, trzykrotnie zlozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki papierowo foliowe (kazde
pojedyncze dwie polaczone ze soba perforacja umozliwiajaca rozdzielenie), 100szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, znak CE?

lub

Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a rozfozonego
12x12,5cm, czterokrotnie zlozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki papierowo foliowe
(kazde pojedyncze dwie polaczone ze sobg perforacja umozliwiajaca rozdzielenie), 100szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, znak CE?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 36 i czy dopusci:

Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2,
nasagczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a rozlozonego
9x12cm, trzykrotnie zlozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki papierowo foliowe (kazde
pojedyncze dwie polgczone ze soba perforacja umozliwiajaca rozdzielenie), 100szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, znak CE?

lub

Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4.5cm, a rozlozonego
12x12,5¢cm, czterokrotnie zlozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki papierowo foliowe



(kazde pojedyncze dwie potaczone ze sobg perforacja umozliwiajaca rozdzielenie), 100szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, znak CE?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 6 poz. 4 i czy dopusci:

Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2,
nasgczone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar zlozonego
gazika 4x4,5cm, a rozfozonego 12x12,5¢m, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo
w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dotyczy Pakietu 1, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci siatkg opatrunkowa o szerokosci 20-30mm?
Odpowiedi: zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 25-45mm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 dotyczy Pakietu 1, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 50-60mm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 dotyczy Pakietu 1, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 50-95mm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu 1, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkows o szerokosci 50-60mm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 dotyczy Pakietu 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa o szerokosci 80-100mm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 dotyezy Pakietu 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkows o szerokosci 65-135mm?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 12 dotyczy Pakietu 1, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a’l00m, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13 dotyczy Pakietu 1, pozycja 10, 11
Czy Zamawiajacy dopusci gaze opatrunkowa 17 nitkowa jatowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14 dotyczy Pakietu 1, pozycja 29
Czy Zamawiajacy dopusci wate zawierajaca 50% bawelny?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 dotyczy Pakietu 1, pozycja 37-38

Czy Zamawiajacy dopusei paski do zamykania ran wykonane ze wzmocnionej, nylonowej widkniny
typu spunbond?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.



Pytanie 16 dotyczy Pakietu 1, pozycja 38
Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran w rozmiarze 13x100mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy Pakietu 1, pozycji 39-44

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztoZenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 dotyczy Pakietu 1, pozycja 45
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 dotyczy Pakietu 1, pozycja 46-47
Czy Zamawiajacy dopusci serwety 17 nitkowe?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 dotyczy Pakietu 1, pozycja 46-47
Czy Zamawiajacy dopusci serwety 4 W?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 dotyczy Pakietu 1, pozycja 46
Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane jednostkowo a’5sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22 dotyczy Pakietu 1, pozycja 47

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane jednostkowo a’2sztuki z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 23 dotyczy Pakietu 2, pozycja 7, 8

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 24 dotyczy Pakietu 2, pozyeja 9-11
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawinigte na plastikowy trzpien typu krzyzak?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 25 dotyczy Pakietu 2, pozycja 9-11
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6min?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 26 dotyczy Pakietu 2, pozycja 15-17
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciggliwosci ok. 80%?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 27 dotyczy Pakietu 2, pozycja 15-17
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne tkane?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 28 dotyczy Pakietu 2, pozycja 18-20
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o rozciggliwosci 100-140%7?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 29 dotyczy Pakietu 2, pozycja 18-20
Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne tkane?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.



Pytanie 30 dotyczy Pakietu 2, pozycja 22-29
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z klejem akrylowym?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 31 dotyczy Pakietu 2, pozycja 26-28
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie bawetnianej?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 32 dotyczy Pakietu 2, pozycja 26

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’24szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33 dotyczy Pakietu 2, pozycja 27

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany al2szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34 dotyczy Pakietu 2, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35 dotyczy Pakietu 2, pozycja 26-28
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z klejem naniesionym metoda ciagla?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 36 dotyczy Pakietu 2, pozycja 26
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dtugosci 9,14m?
Odpowiedz:

Pytanie 37 dotyczy Pakiet 2, pozycja 30
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 4 warstwowe?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 38 dotyczy Pakietu 2, pozycja 30
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 40g/m2?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 39 dotyczy Pakietu 2, pozycja 30

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm x Sszt z jednoczesnym przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 40 dotyczy Pakietu 1, poz. 1-6

Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czgsciom ciata,
rozmiary przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar | —max 15 mm - pakec

Rozmiar 2 — 10-25 mm-dton, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dton , stopa

Rozmiar 4 — 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramig, stopa, tokie¢

Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, gtowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.,

Odpowiedzi: zgodnie z SWZ.



Pytanie 41 dotyczy Pakietu 1, poz. 7

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktdére sa
przedmiotem oferty sa produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie I a reg.7.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 42 dotyczy Pakietu 1, poz. 1-6
Czy zamawiajacy oczekuje wyceny za opakowanie siatki zawierajace 10 mb w stanie spoczynku?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 43 dotyczy Pakietu 1, poz. 1-11, poz. 17-22

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-11,17-22 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla
Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rdzne firmy
pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze
mozliwo$ci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 44 dotyczy Pakietu 1, poz. 46-47
Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie indywidualne, z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 45 dotyczy Pakietu 1, poz. 46-47

Czy zamawiajacy dopusci serwete 4 warstwowa, 17 nitkowa, z nitka RTG i tasiemka, o wymiarach
45 cm x 45 ¢cm, pakowang indywidualnie , sterylng?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 46 dotyczy Pakietu 1, poz. 46-47
Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie [ reg.4
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 47 dotyczy Pakietu 1, poz. 46-47

Czy zamawiajacy dopusci serwete bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data waznosci, nr. Serii oraz
producenta znajduje si¢ na opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 48 dotyczy Pakietu 2, poz. 4-6

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczna wykonana z 100% widkien syntetycznych tj:
poliestrowych i1 poliamidowych posiadajace rozciagliwos¢ powyzej 130 % z zapinka wewnatrz
opakowania indywidualnego?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 49 dotyczy Pakietu 2, poz. 1-6, 15-17

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-6,15-17 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zfozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydzieli do osobnego pakietu, zgodnie z SWZ.

Pytanie 50 dotyczy Pakietu 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci tupfery z gazy 17-nitkowej?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 51 dotyczy Pakietu 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery bez wewnetrznego opakowania w formie kartonowego pudetka z
przegrédkami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 52 dotyczy Pakietu 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci tupfery w rozmiarze 9,5x9,5cm lub 15x15¢m?
Odpowiedi: zgodnie z SWZ.

Pytanie 53 dotyczy Pakietu 4, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci wktady w rozmiarze 34x9cm, pakowane a’10 sztuk z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 54 dotyczy Pakietu 4, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 4w z widkniny 40g/m2?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 55 dotyczy Pakietu 4, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x10em?
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 56 dotyczy Pakietu 4, poz. 2-6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby nazwa artykutu znajdowata si¢ tylko na opakowaniu
wewnetrznym?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 57 dotyczy zapisow umowy

Par. 5 ust. 1.1: czy Zamawiajacy obnizy kar¢ umowna do 5% wartosci niezrealizowanej czesci
umowy?

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 58 dotyczy zapisow umowy

Par. 5 ust. 1.2: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare¢ w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zamowienia za kazda rozpoczeta dobe godzing zwloki w dostawie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow § 5 ust 1 pkt 2.

Byto:

»2) kare umowng za zwlokg w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartoci brutto
niezrealizowanej czesci zaméwienia za kazdg rozpoczetg godzing zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 20% wartosci brutto niezrealizowanej czesSci zamowienia.”

Otrzymuje brzmienie:

2) kare umowng za zwioke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zamdwienia za kazdg rozpoczetg dobe zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 20% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamowienia, natomiast w przypadku dostawy
przedmiotu zamdwienia realizowanego ,, na ratunek”, zgodnie z § 3 ust. 3, kare umowng za zwloke
w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci
zamowienia za kazdg rozpoczetq godzing zwloki, jednak nie wigcej niz 20% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zamowienia.”

Pytanie 59 dotyczy Pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopus$ci mozliwo$é zaoferowania opaski w rozmiarze 12cm x 4m, pozostale
parametry spefnione?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 60 dotyczy Pakietu 2, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski w rozmiarze 4cm x 4m lub 6cm x 4m,
pozostate parametry spelnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 61 dotyczy Pakietu 2, poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ligniny w arkuszach migkkiej, niepylacej, bielonej
37cm x 57cm x Skg, ktéra jest wyrobem higienicznym a nie medycznym i opodatkowang stawka
podatku VAT 23%7?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 62 dotyczy Pakietu 4, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania anatomicznych wktadow chlonnych zgodnych
z opisem, ale w rozmiarze 34cm x 13cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 63 dotyczy Pakietu 5, poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawdw do zakladania szwdw pakowanych a’26
szt, i posiadajacych w swoim skfadzie: 1 x nozyczki metalowe ostro/ostre, 11,6 cm, pozostate
parametry i sktad zestawu spetnione?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 64 dotyczy Pakietu S, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawow do cewnikowania pgcherza moczowego
posiadajgcych w swoim sktadzie: 1 x serweta 75 x 90 cm, z otworem o $rednicy 10 cm, pozostate
parametry i sktad zestawu spetnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 65 dotyczy Pakietu 5, poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawow do dezynfekeji I pakowanych a’48 szt,
pozostale parametry i skfad zestawu spetnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 66 dotyczy Pakietu 5, poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawow do dezynfekeji 1 pakowanych a’36 szt
posiadajacych w swoim skladzie: 6 x tampon widkninowy (tupfer), pozostale parametry i skiad
zestawu spetnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 67 dotyczy Pakietu 5, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawdw do dozylnego wklucia centralnego
posiadajacych w swoim skladzie: 1 x iglotrzymacz, 14 cm, pozostate parametry i sklad zestawu
spelnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 68 dotyczy Pakietu 5, poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawow do wkiucia obwodowego
posiadajacych w swoim skfadzie: 1 x staza bezlateksowa, 50 x 1.8 cm, w kolorze zielonym, pozostate
parametry i sktad zestawu spetnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 69 dotyczy Pakietu 5, poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawdw do zmiany opatrunku
posiadajacych w swoim skladzie: 1 x serweta nieprzylepna, 45 x 37,5 cm, pozostate parametry i sktad
zestawu spefnione?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 70 dotyczy Pakietu 5, poz. 22

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawow do znieczulenia miejscowego
posiadajacych w swoim skladzie: 1 x serweta widkninowa, dwuczesciowa z regulowang wielkoscig
przylepnego otworu, 45 x 37,5 cm (barierowa), pozostale parametry i sklad zestawu speinione?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 71 dotyezy wzoru umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiang zapisOw na nastepujace:

Z tytulu nieterminowej zaplaty naleznosci, Wykonawcy przysiugujg odsetki ustawowe za opéznienie,
po wystawieniu i doreczeniu Zamawiajgcemu noty odsetkowej najpozniej do dnia 31.01. roku
nastepnego, w ktorym naleznosé finansowa stala sie wymagalna. Nota odsetkowa zawiera wyliczenie



odsetek ustawowych za opdznienie w zaplacie, powstalych w okresie od 01.12. roku poprzedniego do
30.11 roku kalendarzowego, w ktérym naleznosé stala si¢ wymagalna.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 72 dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisOw na nastepujace:

kare umowng, za rozwigzanie lub odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn, za kiore
ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca lub w przypadku odstgpienia od umowy lub rozwigzania umowy
przez Wykonawce, z przyczyn po stronie Wykonawcy w wysokosSci 10% wynagrodzenia umownego
brutto niezrealizowanej czesci umowy,” Aktualna wysokos¢ kary umownej wydaje sig¢ by¢ razgco
wygorowand.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 73 dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt. 2)

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisoOw na nastepujace:

Jkare umowng za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% warto$ci brutto
niezrealizowanej czesci zaméwienia za kazdg rozpoczetg godzine zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 10% wartoSci brutto niezrealizowanej czeSci zamowienia”. Aktualna wysoko$¢ kary umownej
wydaje sie by¢ razgco wygorowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow § 5 ust 1 pkt 2.

Byto:

»2) kare umowng za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zaméwienia za kazdg rozpoczetq godzing zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 20% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamdwienia.”

Otrzymuje brzmienie:

.2) kare umowng za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zamdwienia za kazdg rozpoczetg dobe zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 20% warto$ci brutto niezrealizowanej czesci zamdwienia, natomiast w przypadku dostawy
przedmiotu zamowienia realizowanego ,,na ratunek”, zgodnie z § 3 ust. 3, kare umowngq za zwlokg
w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci
zamowienia za kazdg rozpoczetg godzineg zwloki, jednak nie wigcej niz 20% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zamowienia. ”

Pytanie 74 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 35
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie czy ma na mysli gaziki w rozmiarze 6cm x 3cm?
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga gazikow w rozmiarze 6 cm X 3 cm.

Pytanie 75 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 36
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie czy ma na mysli gaziki w rozmiarze 6cm x 10cm?
Odpowiedz: tak, Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga gazikow w rozmiarze 6 cm x 10 cm.

Pytanie 76 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie gazika w rozmiarze 150mm x 162mm, pozostate wymagania
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 77 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 8 — 11

Ze wzgledu na zmiang narzucong przez producenta prosimy o dopuszczenie przylepcow
chirurgicznych w kolorze biatym? Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 78 dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiajacego o zmiane specyfikacji w zakresie dokumentow i o$wiadczen sktadanych na
wezwanie. W zwiazku z ograniczonym dostepem do materialdow medycznych oraz dynamicznie
zmieniajaca sie sytuacja w kraju zwiazang z epidemig tj. zwickszona zachorowalnoscia i izolacjg
pracownikéw zaréwno Szpitali, jak i wykonawcow/dostawcow, prosimy Zamawiajacego o odstapienie
od wymogu zlozenia dokumentow dopuszezajacych i probek do wszystkich pozycji — i zadanie ich na
wezwanie wylacznie w tych pozycjach, w ktorych Zamawiajacy bedzie miat watpliwo$¢ co do ich



poprawnosci i zgodnosci z asortymentem. W wigkszosci pozycji asortyment jest doskonale znany
Zamawiajacemu, wigc nie powinno by¢ trudnosci w jego ocenie na podstawie karty katalogowej.
Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 79 dotyczy SWZ

W przypadku braku wyrazenia zgody na powyzsze pytanie prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢
przedstawiania jednej sztuki wyrobu w dowolnym rozmiarze jezeli produkt wystepuje w kilku
pozycjach a rozni si¢ jednie rozmiarem badz wielkoscia opakowania.

Odpowiedz: zgodnie z SWZ.

Pytanie 80 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu Umowy w § 5 pkt. 1. ust. 2) w sposob nastepujacy:
2) kare umowng za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej czeéci zamdwienia za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 20% warto$ci brutto niezrealizowanej czesci zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow § 5 ust 1 pkt 2.

Byto:

w2) kare umowng za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosSci 0,5% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zamowienia za kazdg rozpoczelg godzing zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 20% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamdwienia. ™

Otrzymuje brzmienie:

»2) karg umowng za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartoSci brutio
niezrealizowanej czesci zamowienia za kazdg rozpoczetq dobe zwloki w dostawie, jednak nie wigcej
niz 20% wartoSci brutto niezrealizowanej czeSci zamowienia, natomiast w przypadku dostawy
przedmiotu zamowienia realizowanego ,, na ratunek”, zgodnie z § 3 ust. 3, karg umowng za zwlokg
w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci bruito niezrealizowanej czeSci
zamowienia za kaidg rozpoczetq godzing zwioki, jednak nie wiecej niz 20% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci zamowienia.”

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert jest do dnia 31.12.2021 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 31.12.2021 r. o godz. 10:15.

Zastepca Dyreklora

ds. Ekonomi ministr/ay

Sporzadzil:

Marek Jasinski

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86






